UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – UENP
UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL – UAB

EDITAL NO 039/2021-UAB-UENP

ANÁLISE DE RECURSOS INTERPOSTOS PELOS CANDIDATOS E RESULTADO

FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA TUTOR PRESENCIAL

A Coordenação Local da Universidade
Aberta de Brasil/CAPES, no âmbito   da
Universidade Estadual do Norte do Paraná -
UENP, de Jacarezinho, no uso das
atribuições,

TORNA PÚBLICO:

A ANÁLISE DOS RECURSOS interpostos pelos candidatos do processo de seleção

de TUTOR PRESENCIAL, para atuação nos CURSOS DE GRADUAÇÃO E PÓS-
GRADUAÇÃO, ofertado na Modalidade a Distância, pela Universidade Estadual do

Norte do Paraná - UENP, no que tange à HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRICÕES e

PONTUACÃO OBTIDA pelos candidatos, publicadas no EDITAL NO 038/2021-UAB-

UENP em 27 de maio de 2021, e o RESULTADO FINAL do processo seletivo referente

ao EDITAL CEAD-UENP NO 037/2021, de 18 de maio de 2021.

1. DO RESULTADO DA ANÁLISE

Não houve interposição de recursos.

2. DO RESULTADO FINAL POR POLO DE ATUAÇÃO

2.1 POLO UAB: CAMPO LARGO
NOME

DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

PABLO FERREIRA BIGLIA

7,50 1º

LUCIANE APARECIDA DA SILVA

GARRETT
6,75

2º

SANDRA ROSSA 5,05 3º

2.2 POLO: CEU AZUL
NOME

DO CANDIDATO
PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

NÃO HOUVE CANDIDATOS

2.3 POLO UAB: COLOMBO

NOME
DO CANDIDATO

PONTUAÇÃO CLASSIFICAÇÃO

RITA DE CASSIA MORVAN 6,00 1º
JUCELIA DA SILVA AMARAL 5,50 2º*
DENIRIA GARCIA DE LIMA 5,50 3º
ALEX CAETANO DA SILVA   2,00 4º

* De acordo com os critérios de desempate do Item 11.1

Publique-se

Jacarezinho, 01 de junho de 2021.

Publique-se

Professor Me. Silvio Tadeu de Oliveira
Coordenador UAB/ UENP